
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Tomáš Junk 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Současné problémy na trhu práce ve vybraném 

regionu  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Vendula Tesařová, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předkládaná bakalářská práce vykazuje 14% shodu s bakalářskou prací Michaely Marešové. Práce M. 

Marešové se věnovala agenturám práce. V práci T. Junka je agenturám práce věnována jedna z kapitol. 

V některých odstavcích lze pozorovat podobné slovní obraty. Některé pasáže byly vyhodnoceny jako 

podobné, ale shodu v nich vidět nelze (viz seznam obrázků, kde je v předkládané práci uveden seznam 

obrázků vztahujících se k nezaměstnanosti v okrese Plzeň sever a v práci odevzdané dříve se jedná o 

okres Plzeň město. Neshodují se ani roky, pro které byly jednotlivé grafy vytvořeny). Shoda byla 

označena v praktické části, kdy oba výše zmínění studenti vycházeli ze stejných zdrojů. Na příslušné 

zdroje je v textu odkázáno. 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

Cíl práce nebyl zcela naplněn, neboť popis není analýzou. Zásady pro vypracování práce jsou z větší 

části splněny. V práci chybí porovnání situace v okrese Plzeň sever se situací v České republice. 

Situace v ČR je popsána v podkapitole 2.1, ale zcela samostatně a bez bližšího porovnání se situací 

v okrese Plzeň sever. Ostatní zásady jsou do práce zapracovány v dostatečném rozsahu. Student ve své 

praktické části vychází z toho, co vymezil v části teoretické. Závěry práce jsou adekvátní zjištěným 

skutečnostem. Hlavní problémy trhu práce v okrese Plzeň sever byly identifikovány v souladu se 

zjištěnými daty. Práce se může zdát poněkud popisná. To odpovídá charakteru jejího zadání i tomu, jak 

byly na počátku stanoveny zásady pro její vypracování. 

Práci doporučuji k obhajobě. Vzhledem k výše popsaným nedostatkům navrhuji hodnotit stupněm 

velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

1. Je dle vašeho názoru žádoucí budouvat v okrese Plzeň sever další velké výrobní kapacity? Pokud 

ano, jakého typu?            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


